ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2019 г.

	№
	112/1020-4

	г.Вышний Волочек

Об извещении о выявленных недостатках в документах, представленных кандидатом в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №7

Чуприниной Олесей Владимировной
Рассмотрев документы ,  представленные кандидатом в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области  Чуприниной Олесей Владимировной для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа по одномандатному избирательному округу №7, а также документы представленные  уполномоченным представителем избирательного объединения «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России» для заверения  списков кандидатов в депутаты Думы  Вышневолоцкого городского округа Тверской области, на основании пункта 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.06.2019 №151/2001-6 «О возложении полномочий окружных избирательных  комиссий одномандатных избирательных округов №№1-10 по выборам депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа в 2019 году на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района Тверской области», территориальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого района  постановляет:

1.
Направить кандидату в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области, выдвинутой по одномандатному избирательному округу №7, Чуприниной Олесе Владимировне извещение о выявленных недостатках в представленных документах (прилагается).

2. Уведомить кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №7 Чупринину Олесю Владимировну о том, что рассмотрение вопроса о регистрации кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области, выдвинутой по одномандатному избирательному округу №8 Чуприниной Олеси Владимировны на заседании территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района планируется  26 июля 2019 года.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.М.Смирнова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

от 22 июля 2019 года № 112/1020-4

Извещение

о выявленных недостатках в документах, представленных кандидатом в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №7

Чуприниной Олесей Владимировной
В соответствии с пунктом 11 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района извещает  кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №7 Чупринину Олесю Владимировну о том, что в результате  проверки документов, представленных для выдвижения и регистрации, а также  для заверения списка кандидатов  в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Тверским региональным отделением ЛДПР- Либерально-демократической партии России,  выявлены следующие недостатки :
	№ п/п
	Вид документа
	Выявленные
недостатки

	1
	2
	3

	1
	Заявление о согласии баллотироваться
	В сведениях об образовании не указана организация, осуществляющая образовательную деятельность, год ее окончания и реквизиты документа об образовании и о квалификации .
В  сведениях о данных документа, удостоверяющего личность ,отсутствует полное название органа выдавшего паспорт

В связи с вышеизложенным необходимо устранить противоречия в указанных документах.

Не позднее 24 июля 2019 года кандидат в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области  по одномандатному избирательному округу №7 Чупринина Олеся Владимировна вправе устранить вышеуказанные недостатки.
Территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района извещает кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №7 Чупринину Олесю Владимировнуо том, что вопрос о регистрации кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области, выдвинутой по одномандатному избирательному округу №7  Чуприниной Олеси Владимировны, будет рассмотрен на заседании территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района 26 июля 2019 года в 16 ч.00 м.